

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

RK Erhvervsudlejning ApS

Gotlandsvej 12

8700 Horsens

CVR-nr. 38 94 33 91

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/10 2021

Steen Holch Kristensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RK Erhvervsudlejning ApS
Gotlandsvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 94 33 91
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rasmus Holch Kristensen, direktør
Steen Holch Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 13.385, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 382.583.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr. (12 mdr.)	<u>2019/20</u> kr. (18 mdr.)
Bruttofortjeneste		246.136	699.632
Af- og nedskrivninger		(149.360)	(298.721)
Resultat før finansielle poster		96.776	400.911
Finansielle omkostninger	1	(79.615)	(161.396)
Resultat før skat		17.161	239.515
Skat af årets resultat	2	(3.776)	(45.856)
Årets resultat		13.385	193.659
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.385	193.659
		13.385	193.659

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.886.152	5.035.512
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.886.152</u>	<u>5.035.512</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.886.152</u>	<u>5.035.512</u>
Udskudt skatteaktiv		30.580	34.356
Tilgodehavender		<u>30.580</u>	<u>34.356</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>17.945</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.580</u>	<u>52.301</u>
Aktiver i alt		<u>4.916.732</u>	<u>5.087.813</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		332.583	319.198
Egenkapital		382.583	369.198
Banker		1.007.020	1.088.924
Gæld til realkreditinstitutter		2.712.385	2.885.376
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.719.405	3.974.300
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	297.000	338.000
Banker		8.123	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		426.660	291.766
Selskabsskat		0	48.532
Anden gæld		67.961	51.017
Kortfristede gældsforpligtelser		814.744	744.315
Gældsforpligtelser i alt		4.534.149	4.718.615
Passiver i alt		4.916.732	5.087.813
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	319.198	369.198
Årets resultat	0	13.385	13.385
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	332.583	382.583

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr. (12 mdr.)	kr. (18 mdr.)
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	79.615	161.396
	<u>79.615</u>	<u>161.396</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	80.212
Årets udskudte skat	3.776	(27.344)
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(7.012)
	<u>3.776</u>	<u>45.856</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. juli 2020		<u>5.533.380</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>5.533.380</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		497.868
Årets afskrivninger		<u>149.360</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>647.228</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>4.886.152</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2020</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2021</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	1.237.924	1.123.020	116.000	543.020
Gæld til realkreditinstitutter	3.074.376	2.893.385	181.000	1.988.385
	<u>4.312.300</u>	<u>4.016.405</u>	<u>297.000</u>	<u>2.531.405</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holch Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.893, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 4.886